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(7)(6)(5)(4) / (1)(4)(3)(1) - (4)(1)DENOMINACIONCODIGO (8) (6) - (8)

16.430.763164.018.92229.725.800180.449.68536.416.677331.475.36880.084.443327.357.175405.470.425 658.832.543APLICACION DE FONDOS EN ADMINISTRACI114-05 50,31

16.430.763164.018.92229.725.800180.449.68536.416.677331.374.81380.084.443326.117.473405.130.168 657.492.286APLIC.SERVICIO DE SLAUD114-05-01 50,40

100,0019.569 19.569 19.569APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPOS COMP114-05-01-001

75.179 75.179 75.179PROGRAMA ENFERMEDADES RESPIRATORIAS114-05-01-002

PROGRAMA CONSULTAS OFTALMOL?GICAS114-05-01-003

100,007.997.000 7.997.000 7.997.000CONVENIO COMPLEMENTARIO CESFAM - CAP114-05-01-004

CONVENIO PRESBICIE114-05-01-005

100,002.422.636 2.422.636 2.422.636PROGRAMA ENTREGA ODONTOL?GICA HOMBR114-05-01-006

163.006100,00247.006 247.006 247.006 163.006PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS114-05-01-007

8.336.470 48.630.885 6.447.42080,4192.397.744 92.397.744 18.100.631 50.000 74.297.113 5.297.410 55.078.305PROGRAMA RESOLUCION DE ESPECIALIDADES114-05-01-008

100,00130.000 130.000 130.000PROGRAMA ENTREEGA IMPLEMENTOS A ADUL114-05-01-009

288.388 6.953.86399,768.387.094 8.387.094 19.908 -270 8.367.186 237.988 6.953.863PLAN COMUNAL VIDA CHILE114-05-01-010

4.078.141100,0020.775.138 20.775.138 20.775.138 4.078.141PROGRAMA DE REHABILITACION EN RED DE S114-05-01-011

CONVENIO RADIOGRAF?AS DE TORAX114-05-01-012

3.871.070 18.096.032100,0034.219.632 34.219.632 771 664.239 34.218.861 3.871.070 18.096.032PROGRAMA APOYO A LA GESTION EN REDES D114-05-01-013

100,00695.976 695.976 695.976PROGRAMA EXAMEN DE MEDICINA PREVENT114-05-01-014

7.360.000 42.600.000 7.760.00084,7911.012.000 59.396.000 9.036.000 15.080.000 50.360.000 15.080.000 50.360.000RESOLUTIVIDAD - CUIDADORES DE PACIENTES 114-05-01-015

-1.484 -1.484 -1.484APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPAMIENTO 114-05-01-016

100,00141.871 141.871 141.871PROGRAMA INCENTIVO PARA MEJORAMIENTO 114-05-01-017

72.43515,17530.542 530.542 450.039 80.503 72.435PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODON114-05-01-018

437.36739,381.110.690 673.323 437.367 437.367 437.367 437.367CAMPA?AS DE VACUNACI?N.114-05-01-019

100,0068.782 68.782 68.782PROGRAMA CES AMIGO DE LA FAMILIA Y LA C114-05-01-020

1.314.000 22.723.947100,0041.869.841 41.869.841 41.869.841 1.314.000 22.723.947PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODON114-05-01-021

3.492.997 6.195.315 1.622.40035,6221.945.132 21.945.132 14.127.417 5.115.397 7.817.715 5.115.397 7.817.715CAMPA\A DE INVIERNO ASCOCIADO A CONTIG114-05-01-022

100,0019.232.722 19.232.722 -100 14.486.423 19.232.822PROGRAMA MANTENIMIENTO DE INFRACTRU114-05-01-023

2.526.39342,324.857.050 5.970.050 3.443.657 2.526.393 2.526.393PROGRAMA DE INTERVENCION DE VIDA SALU114-05-01-024

892.5005,58125.643.000 125.643.000 118.634.000 5.402.500 7.009.000 892.500CECOF ADMINIDTRACION MUNICIPAL.114-05-01-025

2.172.794 3.535.59310,3112.463.738 49.508.228 44.404.855 3.740.574 5.103.373 2.172.794 3.535.593PROGRAMA DE MEJORIA DE LA EQUIDAD SAL114-05-01-026

297.225 574.95044,221.600.000 892.500 297.225 707.500 297.225 574.950PROGRAMA ESPACIOS AMIGABLES PARA LA SA114-05-01-027

113,934.200.000 -585.000 585.000 4.785.000APOYO A LA GESTION EN MAMOGRAFIAS114-05-01-028

2.592.856 7.138.868 57026,2844.000.006 32.435.193 3.726.640 11.564.813 2.593.426 7.139.438PROGRAMA IMPLEMENTACION CENTRO DE SA114-05-01-029

61,0050.000.000 19.500.652 30.499.348 30.499.348PROGRAMA SAPU -EQUIPAMIENTO114-05-01-030

21.000.000 21.000.000PROGRAMA EN APM ENFRAESTRUCTURA EN P114-05-01-031

17.707.495 17.707.495PROGRAMA DE SALUD MENTAL INTEGRAL EN A114-05-01-032

21.560.989 21.560.989PROGRAMA APOYO A LA GESTION LOCAL PIL114-05-01-033

4.641.448 4.641.448PROGRAMA CAPACITACION  FUNCIONARIA EX114-05-01-034

100.555233.801334.356 334.356APL. FONADIS114-05-02 30,07

IMPLEMENTACI?N SALA KINESICA MOTORA.114-05-02-001

30,07334.356 334.356 233.801 100.555PROGRAMA DE REHABILITACION INTEGRAL114-05-02-002

5.9015.901 5.901APL. CONACE114-05-03
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5.901 5.901 5.901CONVENIO TRANSFERENCIA FONASA - CESFAM 114-05-03-001

1.000.0001.000.000ADIMISTRACION DE FONDOS PROGRAMAS V114-05-04

1.000.000 1.000.000UNIVERSIDAD AUSTRAL114-05-04-001

TOTALES FINALES 36.416.677 180.449.685658.832.543 327.357.175405.470.425 80.084.443 331.475.368 29.725.800 164.018.922 16.430.76350,31


